

Årsredovisning för AM Design AB

559233-2992

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Ameln
Styrelseledamot

2023-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AM Design AB, 559233-2992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tjänster inom inredningsarkitektur och produktdesign för privat- och företagsmiljöer och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under föregående räkenskapsår påverkats negativt till följd av Coronapandemin, vilket lett till att omsättningen för innevarande räkenskapsår har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	304 752	151 964	100 814
Resultat efter finansiella poster	-43 916	34 723	-45 768
Soliditet %	10	21	21

Förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 29 965 kr (20 768 kr).

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 000	34 723
Balanseras i ny räkning		34 723	-34 723
Erhållna aktieägartillskott		9 197	
Årets resultat			-43 916
Belopp vid årets utgång	50 000	18 920	-43 916

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	18 920
Årets resultat	-43 916
Summa	-24 996

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-24 996
Summa	-24 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		304 752	151 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		304 752	151 964
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 227	-57 633
Övriga externa kostnader		-53 135	-37 707
Personalkostnader		-204 929	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 377	-21 689
Summa rörelsekostnader		-348 668	-117 029
Rörelseresultat		-43 916	34 935
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-212
Summa finansiella poster		0	-212
Resultat efter finansiella poster		-43 916	34 723
Resultat före skatt		-43 916	34 723
Årets resultat		-43 916	34 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	151 821	195 198
Summa materiella anläggningstillgångar		151 821	195 198
Summa anläggningstillgångar		151 821	195 198
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	36 511
Summa kortfristiga fordringar		0	36 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 185	58 678
Summa kassa och bank		96 185	58 678
Summa omsättningstillgångar		96 185	95 189
SUMMA TILLGÅNGAR		248 006	290 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 920	-25 000
Årets resultat		-43 916	34 723
Summa fritt eget kapital		-24 996	9 723
Summa eget kapital		25 004	59 723
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 248	149 623
Skatteskulder		3 226	0
Övriga skulder		61 928	71 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 600	9 600
Summa kortfristiga skulder		223 002	230 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 006	290 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	216 887	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		216 887
Utgående anskaffningsvärden	216 887	216 887
Ingående avskrivningar	-21 689	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 377	-21 689
Utgående avskrivningar	-65 066	-21 689
Redovisat värde	151 821	195 198

Underskrifter

Nacka

Madeleine Ameln
Madeleine Ameln
Styrelseledamot

2022-12-13
Datum